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BURSA ULUDAĞ ÜNĠVERSĠTESĠ  

SOSYAL BĠLĠMLER ENSTĠTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

2020-2021 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI  

YATAY GEÇĠġ KONTENJANLARI 
 

 Anabilim Dalı Yüksek Lisans  

Kontenjanı 

Açıklama Doktora 

Kontenjanı 

Açıklama ALES Puan 

Türü 

1 Maliye 1 (1) 1 (2) EA 

2 Muhasebe ve Denetim 1 (3) - - EA 

3 Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 1 (4) 1 (5) EA 

4 Çalışma Psikolojisi ve İnsan Kaynakları 1 (6)    

5 Arkeoloji 1+1(YU) (7) 1+1(YU) (8) EA 

6 Sanat Tarihi 2 (9) - - SÖZ 

7 Sosyoloji 1 (10) - - EA 

8 Müzik/ Yaylı Çalgılar 1 (11) 1 (12) - 

9 Müzik/Üfleme ve Vurma Çalgılar 1 (11) - - - 

10 Müzik/ Piyano 1 (11) 1 (12) - 

11   Müzik/ Kompozisyon 1 (11) - - - 

12 Müzik/Türk Müziği Teorisi ve 

Etnomüzikoloji 

1 (13) - - SÖZ 

13 Özel Hukuk 1 (14) - - EA 

14 İslam Tarihi ve Sanatları - - 1 (15) SÖZ 

15 Türk Dili ve Edebiyatı 1+1(YU) (16) 1 (17) SÖZ 

 Toplam 17 - 8   



            AÇIKLAMALAR 

 

2020-2021 EĞĠTĠM-ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILI SOSYAL BĠLĠMLER 

ENSTĠTÜSÜ YATAY GEÇĠġ ÖZEL ġARTLARI 

 

1- Maliye, İşletme, İktisat Bölümleri veya Hukuk Fakültesi mezunu olarak Maliye Anabilim 

dalında yüksek lisans öğrencisi olmak. Öğrencinin Yüksek Lisans programında okuduğu son 

yarıyıla ait not ortalaması en az 3.00 olmalıdır. 

2- Maliye alanında Tezli Yüksek Lisans yapmış olmak. Maliye Anabilim dalında doktora 

öğrencisi olmak. Öğrencinin Doktora programında okuduğu son yarıyıla ait not ortalaması en 

az 3.00 olmalıdır 

3- İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bilgiler, İktisat veya İşletme Fakültesi mezunu 

olmak. 

4- Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, Psikoloji, Sosyoloji Bölümleri veya Hukuk 

Fakültesi Lisans mezunları başvurabilirler. ÇEEİ bölümleri dışındakilere 1 yıl bilimsel hazırlık 

programı uygulanır. Lisans mezuniyet not ortalaması en az 2.40 olmalıdır. 

5- Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, Sosyoloji Psikoloji ve Hukuk Lisans mezunu 

olmak. ÇEEİ Anabilim dalı altında açılan tezli yüksek lisans programları mezunu olmak. ÇEEİ 

bölümleri dışındakilere 1 yıl bilimsel hazırlık programı uygulanır. Yüksek Lisans mezuniyet 

not ortalaması en az 3.00 olmalıdır. 

6- Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, İktisat, İşletme, Kamu Yönetimi, İnsan Kaynakları, 

Psikoloji ve Sosyoloji mezunu olmak. ÇEEİ bölümleri dışındakilere 1 yıl bilimsel hazırlık 

programı uygulanır. Lisans mezuniyet not ortalaması en az 2.40 olmalıdır. 

7- Örgün öğretim tezli yüksek lisans programına Arkeoloji ve Sanat Tarihi bölümlerinden lisans 

mezunu olan adaylar başvurabilir Adayların mezun oldukları üniversitedeki en az iki öğretim 

üyesi tarafından verilen referans mektubunu sunmaları gerekmektedir. 

8- Arkeoloji yüksek lisans programından mezun olmak. Adayların biri yüksek lisans tez 

danışmanlığını yapan öğretim üyesinden ve biri de yüksek lisans programından mezun olduğu 

anabilim dalına mensup bir öğretim üyesinden olmak üzere en az iki referans mektubunu 

sunmaları gerekmektedir. 

9- Sanat Tarihi Bölümü mezunu olmak. 

10- Lisansı Sosyoloji bölümü dışında olanlara, 1 yıl Bilimsel Hazırlık programı uygulanır. 

11- Programa, Devlet Konservatuvarları ile Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi ilgili program 

mezunları başvurabilir. 

12- Programa, Devlet Konservatuvarları ile Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi ilgili program 

Yüksek Lisans mezunları başvurabilir. 

13- Programa, Müzik alanına ilişkin (Çalgı, Kompozisyon, Müzikoloji, Müzik Eğitimi, Antropoloji 

vb.) bir Lisans programından mezun olanlar başvurabilir. 

14- Hukuk Fakültesi mezunu olmak. 

15- İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalına yatay geçiş yapmak isteyen öğrencilerin İlahiyat 

Fakültesi ve İlköğretim Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi bölümlerinden lisans mezuniyeti almış 

olması şartı aranır.  

16- Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu olmak. 



17- Üniversitelerin Türk Dili ve Edebiyatı bölümlerinde lisans ve yüksek lisans yapmış 

olmak.(Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Halk Edebiyatı Yeni Türk Dili, Eski Türk 

Dili Anabilim dallarından birisinde yüksek lisans yapmak.) 

 ADAYLARDAN ĠSTENEN BELGELER 

 

1. Dilekçe: İlgili Enstitü Müdürlüğünden ve/veya web sitesinden temin edilecek. “Lisansüstü 

Eğitim Yatay Geçiş Başvuru Formu” (RİT-FR-ÖİD-76) 

 

2. Öğrenci Belgesi: Lisansüstü eğitim öğrencisi olduğunu gösteren yeni tarihli öğrenci belgesi. 

 

3. Mezuniyet Belgesi: Yüksek Lisans programı için müracaat edenlerden Lisans, Doktora 

programı için müracaat edenlerden Yüksek Lisans Belgesi. 

 

4. Transkript Belgesi: Lisansüstü Eğitiminde okuduğu dersler ve notların dökümünü gösteren 

onaylı belge. (Bazı bölümlerin  başvuru şartına göre lisans ve yüksek lisans mezuniyet 

transkripti birlikte istenir.) 

5. Ders Ġçerikleri: Lisansüstü Eğitiminde aldığı ve başarılı olduğu derslerin onaylı içerikleri. 

6. ALES belgesi (en az 55 puan) ve Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi (Doktora programı 

için en az 55 puan) 

E-Devlet üzerinden alınan evraklar geçerlidir. 

Yatay geçiĢ baĢvuru ve kayıt iĢlemleri sosbilkayit@uludag.edu.tr adresi üzerinden 

yapılacaktır. 

 

 

 YATAY GEÇĠġ KABUL ġARTLARI: 

 

1. İlgili Üniversite veya Yüksek Teknoloji Enstitüsü içindeki başka bir Enstitü 

anabilim/anasanat dalında veya başka bir yükseköğretim kurumunun lisansüstü 

programında en az bir yarıyılı tamamlamıĢ olan baĢarılı öğrenciler, ilgili Enstitünün 

asgari baĢvuru koĢullarını sağlamak koĢuluyla lisansüstü programlara yatay geçiş 

yoluyla kabul edilebilir. 

 

2. Yönetmelik Hükümleri uygulanır. 

 

 

BAġVURU VE KAYIT TARĠHLERĠ 

BaĢvuru Tarihi 25-26 Ocak 2021 

Kazananların 

Duyurulması 

04 Şubat 2021 

Kesin Kayıt Tarihi 08-09 Şubat 2021 

 

Yatay geçiĢ baĢvuru ve kayıt iĢlemleri 

sosbilkayit@uludag.edu.tr adresi üzerinden yapılacaktır. 

Kayıt hakkı kazananların isimleri Enstitü Web sayfasından 

ilan edilecektir. 
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